
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.49.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2021 z dnia 18 maja 2021, Uchwałą Nr XXXIII/282/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
28 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą 
Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 11 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/302/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 sierpnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1  ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 34 379 442,23 zł zastępuje 
się  kwotą 34 414 442,23 zł z tego:                                  

- dochody bieżące w wysokości 29 475 214,34  zł zastępuje się kwotą 29 510 214,34 zł. 

2. W § 2  ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 40 383 465,56 zł zastępuje 
się kwotą  40 418 465,56 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 29 039 003,01  zł zastępuje się kwotą 29 074 003,01 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2581378-1CBA-472A-9EEF-DD737EB7326C. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2581378-1CBA-472A-9EEF-DD737EB7326C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.49.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 13 września 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 183 283,24 35 000,00 1 218 283,24

85203 Ośrodki wsparcia 790 678,70 35 000,00 825 678,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

638 854,50 35 000,00 673 854,50

Razem: 34 379 442,23 35 000,00 34 414 442,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2581378-1CBA-472A-9EEF-DD737EB7326C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.49.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 13 września 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 870 600,00 0,00 1 870 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 761 600,00 0,00 1 761 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 500,00 -500,00 19 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 500,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 272 736,37 0,00 10 272 736,37

80101 Szkoły podstawowe 6 549 612,00 0,00 6 549 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 038 714,00 5 372,00 4 044 086,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282 680,00 -400,00 282 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 000,00 7 226,00 230 226,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 1 500,00 10 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 -1 100,00 2 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 277 246,00 -12 598,00 264 648,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 419 532,00 0,00 419 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 428,00 1 036,00 299 464,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 507,00 -1 036,00 10 471,00

80104 Przedszkola 2 326 877,00 0,00 2 326 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 1 050,00 41 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 000,00 -1 050,00 35 950,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 155 030,00 0,00 155 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 18,00 110 018,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 560,00 -18,00 4 542,00

852 Pomoc społeczna 2 489 257,28 35 000,00 2 524 257,28

85203 Ośrodki wsparcia 1 096 952,16 35 000,00 1 131 952,16

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 35 000,00 55 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 567 924,00 0,00 567 924,00

85401 Świetlice szkolne 467 775,00 0,00 467 775,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00 4 570,00 27 070,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 173,00 -4 570,00 12 603,00

855 Rodzina 8 307 274,07 0,00 8 307 274,07

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2581378-1CBA-472A-9EEF-DD737EB7326C. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 787 880,00 0,00 2 787 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 360,36 -656,20 56 704,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 656,20 1 156,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 900 241,82 0,00 4 900 241,82

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 944 809,00 0,00 2 944 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 517,50 -3 000,00 9 517,50

Razem: 40 383 465,56 35 000,00 40 418 465,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2581378-1CBA-472A-9EEF-DD737EB7326C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.49.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 13 września 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 645 044,50 35 000,00 680 044,50

85203 Ośrodki wsparcia 638 854,50 35 000,00 673 854,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

638 854,50 35 000,00 673 854,50

Razem: 9 429 050,76 35 000,00 9 464 050,76

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2581378-1CBA-472A-9EEF-DD737EB7326C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.49.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 13 września 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 645 044,50 35 000,00 680 044,50

85203 Ośrodki wsparcia 638 854,50 35 000,00 673 854,50

4270 Zakup usług remontowych 0,00 35 000,00 35 000,00

855 Rodzina 8 150 284,07 0,00 8 150 284,07

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 787 880,00 0,00 2 787 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 360,36 -656,20 56 704,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 656,20 1 156,20

Razem: 9 429 050,76 35 000,00 9 464 050,76

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2581378-1CBA-472A-9EEF-DD737EB7326C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W budżecie gminy na 2021 rok dochody gminy zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł                                    

z  następujących tytułów: 

- zawiadomienie nr FB-I.3111.269.2021.7 z dnia 3.09.2021r. na kwotę 35 000,00 zł w dziale 

852, rozdział 85203 § 2010 z przeznaczeniem na remont. 

Dokonano zmian w dziale 754, 801 oraz 855. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały 

budżetowej na rok 2021. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2581378-1CBA-472A-9EEF-DD737EB7326C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

